
Příloha č. 1 - Žádost

Dobrý den pane Stejskale,

na základě naší páteční schůzky Vám píši ohledně úpravě plotu mezi naším pozemkem 
ve Vršovicích parcel, číslo 2099/5 a pozemkem Magistrátu (ve správě MČ Prahy 10) parcel 
č. 2099/3.

Vzhledem k tomu, že na náš pozemek prorůstá ze sousedního pozemku plevel, tak 
bychom plot rádi upravili a umístili pod něj podhrabovou desku. Při této příležitosti 
bychom plot nepatrně posunuli o cca 30 cm tak, aby skutečnost odpovídala 
geodetickému zaměření (viz. příloha). Jsme si vědomi, že náš pozemek zasahuje do 
vchodových vrátek k dětskému hřišti. Plot bychom tedy posunuli až od prvního sloupku 
stávajícího plotu tak, aby šla vrátka i nadále bez omezení využívat.
Toto vše bychom si zajistili na vlastní náklady.

Žádáme o souhlas s uvedeným.

Při našem setkání jsme ještě diskutovali možnost odkouoení části městského pozemku, 
kterou řešíme společně s naším sousedem panem^^^H(parcel. č. 2098/4) mezi našemi 
pozemky je nepatrný kousek pozemku, který patří Magistrátu a rovněž ani u sousedova 
pozemku neodpovídá plot postavený mezi hřištěm (parc.č.2099/3) a jeho pozemkem 
(2098/4) katastrální mapě (toto není zaměřené geodetem), ale je zcela evidentní, že je 
tam pruh cca 3 m široký, který není součástí hřiště a je už za plotem - tento bychom rádi 
my nebo pan ^■^dkoupili. Ovšem prý s tím byl v minulosti problém, mělo by se totiž 
jednat o pozemek veřejné zeleně. Pokud by však bylo možné pozemek odkoupit, tak 
budeme rádi.

Předem děkuji za vaše vyjádření.

Hezký den,


